гарячої води (послуг з постачання теплової
енергії), зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків, на 200000 (двісті тисяч) грн. У
зв'язку з цим внесено зміни в п. 3.1 Договору №
2108 від 11.01.2020 і викладено в наступній
редакції: «Ціна цього Договору становить
179500 (сто сімдесят дев’ять тисяч п’ятсот грн.
00 коп.) у тому числі: 29916 грн. 67 коп.
(двадцять дев’ять тисяч дев’ятсот шістнадцять
грн.67 коп.) ПДВ».

13. Номер додаткової угоди: 2